ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6231 от 10.09.2014
О внесении изменений
в постановление Администрации города от 26.03.2010 № 1300
«О порядке предоставления компенсации расходов
на оплату жилого помещения
и коммунальных услуг отдельным категориям граждан»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005       № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями):
1. Внести в постановление Администрации города от 26.03.2010 № 1300
«О порядке предоставления компенсации расходов на оплату жилого поме-щения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан» (с изменениями от 28.01.2011 № 356, 12.04.2011 № 1996, 24.02.2012 № 1116, 22.08.2012 № 6534, 19.08.2013 № 5981, 21.11.2013 № 8479, 23.01.2014 № 442, 06.06.2014 № 3771, 10.06.2014 № 3876) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. Пункт 3.1.4 изложить в следующей редакции:
«3.1.4. Предоставляет управляющим организациям либо предприятиям бюджетные средства на основании акта на предоставление компенсации и счета к акту на предоставление компенсации».
1.2. Пункт 3.3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3.3. Ежемесячно до 20 числа месяца, следующего за отчетным, представляют в департамент акт на предоставление компенсации, реестр начисления размера компенсации (с учетом перерасчетов за прошлые периоды) по видам услуг в разрезе адресов проживания граждан, имеющих право              на получение компенсаций, и счет к акту на предоставление компенсации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин